q. t̄.

habeat. nō deb  
transferrit. ibi.

**C**ādō: i. illa eē  
nitate est oīmo  
da simplicitas &  
impartialitas. q̄  
nō deberet p̄la  
liter dīcā annos.

**C**ādō. dōm. q̄  
iuxta modū n̄e  
in trinitatis. & l  
telligim⁹ dīnāz  
trinitatē p̄l. eē  
nitatē. & nomi  
nā. q̄m̄ ann⁹ dī  
cōpletā t̄pis res  
olutionē sc̄dm  
decursum solis  
in zodiaco & res  
gressum ad ides  
punctū & dīnās  
eternitas perfe  
cta est et durat  
tides celas circ  
cuplectēs t̄d̄ ad  
ipsam transfluit  
scriptura nomē  
anni. Kursus q̄  
intermitata. & a  
parte aī & a par  
te post id nō an  
nū dī quasi ter  
minus h̄eat nec  
ḡfationē singul  
ariter. sed p̄la  
liter annos. & ge  
neratiōes simi  
liter. Rōne & p  
fectionis et iter  
minations trā  
fertur nō ratio  
ne variationis.  
**d** Est ḡfati  
onē. Vide  
tur falsum dice  
re & invenire &  
in ḡfatione san  
ctorum sint an  
ni dei eternitas.  
q̄d duratio sc̄dm  
rum est finita a  
parte ante. s̄z et  
ernitas dei est. Et  
ernita a parte an  
te et post & sc̄dm  
non sunt in illa.

2  
augusti.

q̄ magni  
tudo est  
dei essen  
tia.

3  
augusti.  
q̄ poten  
tia dei de  
usest.

# Libri

**T**unc quod eēndit  
in est ḡatio san-  
ctorum in illa. Si  
cum mēsura nō  
quid eternitas  
soliq; dei ē men-  
sura. Si sicut  
cā i effectu. sed  
hoc mō ē i cete-  
ris creaturis.

**C**ontra dōm: illud  
verbū nō ē  
dictū p̄ mēsura-  
rationē. neq; p̄  
equalitatē. s̄p̄  
cōcomitatiā et  
p̄formatiē. Qz  
et ḡatio sc̄d̄  
a pte post durat  
illimitū. r̄durat  
et sine variatio-  
ne. id illā sūmā  
eternitatē s̄ter-  
nū comitatis et  
exp̄sse p̄format  
et id sic exponit  
ill̄ h̄s. b̄tia au-  
gu. In ḡatiōe  
et ḡinationē ānt  
tut sine in ḡia-  
tōe s̄terfata. q̄  
est ḡatio sci si  
ue sc̄l sunt illa  
ḡatio et ipse  
tū durat. et q̄  
ex mlt̄ ḡatiōt  
b̄ sunt collecti.

**S**imil maius aliquid q̄  
due. nec maior est essentia in trib⁹  
q̄ in duab⁹. nec in duab⁹ q̄ in  
vna. quia tota est in singulis.  
Unde Johānes dāmasce. ait.  
Confitemur deitatis naturaz  
oēm p̄fecte esse i singula suarū  
ypostaseon. i. p̄sonaz omnem  
in patre. omnem in filio. oēm i  
spiritu sancto. Ideoq; perfe-  
ctus de⁹ p̄. p̄fect⁹ de⁹ filius p̄  
fectus deus sp̄ūstūs.

**P**er essentie idivisionē si  
ue vnitatē probat equalitatez

excedat supra o-  
stēsum ē. vbi coe-  
ternitas triū p-  
sonarū insūcta,  
ta est.

**Q**Una perso-  
na nō est maior  
alia. nec maius  
aliqd̄ vbi due q̄  
vna. nec tres v̄l  
due q̄ vna. c

**C**ūc igīt sup  
est ostendere q̄  
magnitudine v̄l  
potētia ali⁹ ali⁹  
nō excedat. et pri-  
us de magnitu-  
dine videamus

**Q**Probat es-  
qualitatē ma-  
gnitudis p̄ eēn-  
tie vnitatē. d

**S**ciēdū est er-  
go q̄ p̄ non est  
maior filio. nec  
p̄ vel filius ma-  
ior sp̄ū sc̄tō: nec  
mai⁹ aliqd̄ due

p̄sone simul sūt

q̄ vna. nec tres

simil maius aliquid q̄  
due. nec maior est essentia in trib⁹

q̄ in duab⁹. nec in duab⁹ q̄ in

vna. quia tota est in singulis.

Unde Johānes dāmasce. ait.

Confitemur deitatis naturaz

oēm p̄fecte esse i singula suarū

ypostaseon. i. p̄sonaz omnem

in patre. omnem in filio. oēm i

spiritu sancto. Ideoq; perfe-

ctus de⁹ p̄. p̄fect⁹ de⁹ filius p̄

fectus deus sp̄ūstūs.

**P**er essentie idivisionē si

ue vnitatē probat equalitatez

# Primi

magnitudis per  
circuincussionē:  
sc̄z quō d̄r eē de-  
us p̄ter in filio  
et filius in p̄fe.

sp̄ūstūs i vtro

q̄ et singulus i

singulis. e

**E**t ide est q̄  
p̄ter d̄r esse i fi-  
lio et filius i p̄fe

et sp̄ūstūs in

vtrōq;. singul⁹

i singulis. vñ

Aug. i lib. de fi-

de ad petrum.

Propter vnitā-

tē naturalem to-

tus p̄ter i filio

et sp̄ū sancto est.

totus quoq; spi-

ritus sanctus in

patre et filio est.

Nullus horum

extra quemlibet

ipsoz est p̄pter

dine nature vni-

tatem. Ecce hic

aperit aliquate-

nus (non enim plene potest tā-

tum ab homine reserari archa-

num) ex qua intelligentia dica-

tur singula personarū tota es-

se in alijs. vnde etiam hylari⁹

ista vltierius p̄quires in li. iiiij.

de tri. ait. Afferit plerisq; obsecu-

ritatem sermo dñi cum dicit.

Ego i patre et p̄ i me est. nec i.

merito. Natura ei intelligentie

humane rōnem dicti huiusno-

f. capit: nec exem-

plum aliqd̄ re-

bus diuinis cō-

paratio huma-

e C p̄al d̄r et  
in filio i fil. rc.

Contra. q̄ si q̄c

qd̄ est i deo. de

us est p̄ter sū

mā simplicita-

tē. q̄ quicquid

est i filio est fili

us. q̄ si p̄ est i

filio p̄ est filius.

**C**ontra dōm: q̄

nō est filie. q̄ cū

d̄r aliquid eē i

deo. hec p̄positi-

o in. aut dicit

distinctionē een-

titale. i. s̄c n̄ q̄c

quid est i deo ē

de⁹ q̄ nos i ba-

vinim⁹ mones-

mur et sumus.

Aut nullā d̄r v̄

distinctionē. nisi f̄

modū intelligen-

ti. et hoc ponit

olimodā idētitati-

em. i. s̄c sequit-

q̄ sit de⁹ q̄d est

i deo. Sed cū

d̄r p̄sona hec

p̄positio in: d̄c-

it distinctionē p-

sonalē. i. vna p̄

sona de alia nō

predicat i. p̄ p̄

q̄ nō est filie.

hylari⁹

30. xvii

10. xvii

11. xvii

12. xvii

13. xvii

14. xvii